БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
[image: ]
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Большое

15 сентября 2023 года                                                                                      № 6

Об избрании делегата на XIV Съезд ассоциации
« Совет муниципальных образований Белгородской области»

            В соответствии с частью 5.1 статьи 5 Устава ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области», утвержденного решением съезда муниципальных образований Белгородской области от 22.03.2006 г. № 2, Земское собрание  Большанского сельского  поселения      р е ш и л о:
          1.Избрать делегатом на XIV Съезд ассоциации « Совет муниципальных образований Белгородской области» от Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области главу администрации Большанского сельского поселения Гребенникову Ирину Викторовну.
        2. Поручить главе администрации Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области Гребенникову Ирину Викторовну представлять на XIV Съезде ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области» администрацию Большанского сельского поселения.
       3. Ввести в действие настоящее решение со дня его принятия.
       4. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Большанского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Большанского сельского поселения Чернянского района Белгородской области в сети Интернет (адрес сайта: bolshoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
      5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Большанского сельского поселения Кравченко Т.Н.

Глава  Большанского
сельского поселения:                                                                 Т.Н.Кравченко

Список
делегатов  ХIII Съезда Ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области»  от муниципального района «Чернянский район» Белгородской области
	№ п/п
	Фамилия
Имя Отчество
	Дата рождения
	Должность
	Наименование муниципального образования
	Контактные данные (тел., моб. телефон,             e-mail)
	Дата проведения
заседания представитель-ного органа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Гребенникова Ирина Викторовна
	07.09.1983
	Глава администрации Большанского сельского поселения
	Большанское сельское поселение
	тел.:
(47232) 5-76-15
	15.09.2023 года

	моб. тел.:
8-905-671-33-23

	e-mail:  bolsoe
   @ch.belregion.ru

Глава  Большанского
сельского поселения                                                                       Т.Н.Кравченко

image1.png